

CareRisk ApS
Søren Frichs Vej 40 F, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 26 24 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Claus Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CareRisk ApS Søren Frichs Vej 40 F 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 40 26 24 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Lindgaard, Bestyrelsesmedlem Jan Andersen Mohr, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Claus Lindgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning vedrørende forsikringsforhold for erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241.805 kr. mod -15.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.648 kr. mod -4.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>15/2 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	241.805	-15.716
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	241.805	-15.716
Andre finansielle indtægter	0	10.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.538	-144
Resultat før skat	239.267	-5.056
Skat af årets resultat	-52.619	281
Årets resultat	186.648	-4.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Overføres til overført resultat	6.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.775
Disponeret i alt	186.648	-4.775

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.515	614.005
Udskudte skatteaktiver	0	281
Andre tilgodehavender	0	1.205.493
Tilgodehavender i alt	<u>488.515</u>	<u>1.819.779</u>
Likvide beholdninger	<u>446.208</u>	<u>365.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>934.723</u>	<u>2.184.846</u>
Aktiver i alt	<u>934.723</u>	<u>2.184.846</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.873	-4.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Egenkapital i alt	<u>231.873</u>	<u>45.225</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.034	2.139.621
Selskabsskat	52.338	0
Anden gæld	615.478	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>702.850</u>	<u>2.139.621</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>702.850</u>	<u>2.139.621</u>
Passiver i alt	<u>934.723</u>	<u>2.184.846</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. februar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.775</u>	<u>0</u>	<u>-4.775</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-4.775	0	45.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.648</u>	<u>180.000</u>	<u>186.648</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.873</u>	<u>180.000</u>	<u>231.873</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	15/2 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.538</u>	<u>144</u>
	<u>2.538</u>	<u>144</u>
